# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9324

**Auteur(s) :** André de Vitré [particulier]

**Auteur(s) :** Alain de Dinan [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1173-1202]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

André de Vitré et Alain de Dinan font élection de sépulture dans la chapelle Sainte-Catherine de l'abbaye de Savigny.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

*D.* Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° LXXXII, p. 517. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LXXXII)

Texte d'après D

Andreas dominus Vitreii et Alanus dominus de Dinan omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris ad quorum noticiam presens scriptum pervenerit salutem. Sciatis quod nos elegimus domum de Savigneio ut ibi nos et fratres nostri Robertus et Joscelinus habeamus sepulturam in capella Sancte Katerine ubi juxta dominum Robertum de Vitreio patrem nostrum. Et dedimus nosmet ipsos et fratres nostros abbati et monachis Savigneii et in vitam et in mortem facte est autem hec donatio nostra in capitulo Savigneii coram omni conventu.